ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

<2 GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
P-4 EXERCICIO 2020

Relagédo de Pagamentos por UG

Orgéo: Todos

Fonte: 202,402

Credor: Todos

Gr. Natureza: Todos

PDs: Eletronicas e Impressas

UG Origem: Todas
Tipo: PAGO.
Periodo: de 01/11/2020 até 31/11/2020

Valores: todos
Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.

Poder: Todos

Tipo de Administragdo: Direta e Indireta

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM /PAGADORACLASSIFICACAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOH

013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS

A J L SERVICOS LTDA EPP -14743529000100

18/11/20200B 20200B0249237-03739-204005 Normal 2020NL05662 2020NE00938 04020000 AMAZONPREV/AMAZanutencao E Conservacao De 237-03739-NAA( 17/11/2020 1.307,08

18/11/20200B 20200B02501237-03739-204005 Normal 2020NL05662 2020NE00938 04020000 AMAZONPREV/AMAZanutencao E Conservacao De 237-03739-5898 17/11/2020 9.981,38

18/11/20200B 20200B0250237-03739-204005 Normal 2020NL05662 2020NE00938 04020000 AMAZONPREV/AMAZManutencao E Conservacao De 001-03563-3954¢ 17/11/2020 594,13

23/11/20200B 20200B0252237-03739-204005 Normal 2020NL05720 2020NE00011 02020000 AMAZONPREV/AMAZManutencao E Conservacao De 237-03739-NAA( 23/11/2020 458,03

23/11/20200B 20200B0253:237-03739-204005 Normal 2020NL05672 2020NE00012 02020000 AMAZONPREV/AMAZManutencao E Conservacao De 237-03739-5898° 23/11/2020 5.743,45

23/11/20200B 20200B02532237-03739-204005 Normal 2020NL05701 2020NE00753 04020000 AMAZONPREV/AMAZManutencao E Conservacao De 237-03739-5898° 23/11/2020 13.978,81

23/11/20200B 20200B0253237-03739-204005 Normal 2020NL05701 2020NE00753 04020000 AMAZONPREV/AMAZanutencao E Conservacao De 237-03739-NAA( 23/11/2020 1.038,01

23/11/20200B 20200B0253237-03739-204005 Normal 2020NL05720 2020NE00011 02020000 AMAZONPREV/AMAZanutencao E Conservacao De 237-03739-5898° 23/11/2020 33.342,47

23/11/20200B 20200B0253237-03739-204005 Normal 2020NL05720 2020NE00011 02020000 AMAZONPREV/AMAZManutencao E Conservacao De 237-03739-NAA( 23/11/2020 208,20
Total por Fornecedor: 66.651,56

AGENDA ASSESSORIA PLANEJAMENTO E INFORMATICA LTDA - 00059307000168

18/11/20200B 20200B0250:237-03739-204005 Normal 2020NL05665 2020NE00030 02020000 AMAZONPREV/AMAZAquisigédo de Software Incorporé 001-00046-6611¢ 17/11/2020 66.399,51

18/11/20200B 20200B02501237-03739-204005 Normal 2020NL05665 2020NE00030 02020000 AMAZONPREV/AMAZAquisicdo de Software Incorporé 237-03739-NAAC 17/11/2020 1.011,16
Total por Fornecedor: 67.410,67

AMAZONAS DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S/A - 02341467000120

18/11/20200B 20200B0250237-03739-204005 Conta Publice2020NL05667 2020NE00029 02020000 AMAZONPREV/AMAZGServigos De Energia Elétrica 237-03739-NAA( 18/11/2020 23.270,97
Total por Fornecedor: 23.270,97

ASSOCIAGAO DOS ANALISTAS E PROFISSIONAIS DE INVESTIMENTO DO MERCADO DE CAPITAIS APIMEC - 036566670002°

26/11/20200B 20200B02561237-03739-204005 Normal 2020NL05809 2020NE01050 02020000 AMAZONPREV/AMAZGServigos de Selegdo e Treiname 001-03055-6094. 25/11/2020 79,45

26/11/20200B 20200B0256237-03739-204005 Normal 2020NL05809 2020NE01050 02020000 AMAZONPREV/AMAZGServigos de Selegdo e Treiname 001-03055-6094. 25/11/2020 79,45

26/11/20200B 20200B0256:237-03739-204005 Normal 2020NL05809 2020NE01050 02020000 AMAZONPREV/AMAZGServigos de Selegao e Treiname 001-03055-6094. 25/11/2020 79,83
Total por Fornecedor: 238,73

ASSOCIACAO NACIONAL DE ENTIDADES DE PREVIDENCIA DOS ESTADOS E MUNICIPIOS ANEPREM - 02869624000175

16/11/20200B 20200B0249:237-03739-204005 Normal 2020NL05663 2020NE01045 02020000 AMAZONPREV/AMAZEXxposicdes, Congressos E Coni 001-03665-3500( 17/11/2020 665,00
Total por Fornecedor: 665,00

CLARO S A - 40432544000147

23/11/20200B 20200B0253237-03739-204005 Normal 2020NL05673 2020NE00533 02020000 AMAZONPREV/AMAZGServicos De Telefonias Moveis ( 237-03739-NAA( 23/11/2020 428,37
Total por Fornecedor: 428,37

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO DETRAN - 04224028000163

25/11/20200B 20200B0265237-03739-204005 Normal 2020NL05919 2020NE01075 02020000 AMAZONPREV/AMAZ®utras Obrigagdes Tributarias e 237-03739-NAA( 01/12/2020 76,94

] ! Total por Fornecedor: 76,94

D'MAX COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA - 04069015000167

23/11/20200B 20200B0252237-03739-204005 Normal 2020NL05668 2020NE00658 02020000 AMAZONPREV/AMAZG3éneros de Alimentagédo 237-03711-2474! 23/11/2020 430,70

23/11/20200B 20200B02531237-03739-204005 Normal 2020NL05669 2020NE00658 02020000 AMAZONPREV/AMAZGSéneros de Alimentagédo 237-03711-2474! 23/11/2020 730,00
Total por Fornecedor: 1.160,70
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UG Origem: Todas
Tipo: PAGO.
Periodo: de 01/11/2020 até 31/11/2020

Valores: todos
Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.

Relagédo de Pagamentos por UG
Orgéo: Todos

Fonte: 202,402

Credor: Todos
Poder: Todos

Tipo de Administragdo: Direta e Indireta

Gr. Natureza: Todos
PDs: Eletronicas e Impressas

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

EXERCICIO 2020

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM /PAGADORACLASSIFICACAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOH
013301 FUNDAGCAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
ECONOMATICA SOFTWARE DE APOIO A INVESTIDORES LTDA - 64919541000109
06/11/20200B 20200B0242237-03739-204005 Normal 2020NL05282 2020NE00316 02020000 AMAZONPREV/AMAZGSuporte a Usuario de TIC 341-00036-4662: 04/11/2020 5.403,00
18/11/20200B 20200B0249237-03739-204005 Normal 2020NL05659 2020NE00316 02020000 AMAZONPREV/AMAZGSuporte a Usuario de TIC 341-00036-4662: 17/11/2020 5.403,00
Total por Fornecedor: 10.806,00
ELEVADORES BRASIL LTDA - EPP - 10602740000151
10/11/20200B 20200B0248237-03739-204005 Normal 2020NL05517 2020NE00013 02020000 AMAZONPREV/AMAZanutencao E Conservacao De 341-07250-7625! 10/11/2020 915,26
10/11/20200B 20200B0248237-03739-204005 Normal 2020NL05517 2020NE00013 02020000 AMAZONPREV/AMAZManutencao E Conservacao De 237-03739-NAA( 10/11/2020 44,74
Total por Fornecedor: 960,00
EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS EBCT - 34028316000375
13/11/20200B 20200B0249237-03739-204005 Normal 2020NL05498 2020NE00014 02020000 AMAZONPREV/AMAZGServicos De Comunicacao Em ¢ 237-03739-NAA( 10/11/2020 891,04
Total por Fornecedor: 891,04
FOLHA DE PAGAMENTO - PF0000001
06/11/20200B 20200B0239:237-03739-204005 Folha 2020NL05188 2020NE00979 02020000 AMAZONPREV/AMAZQ/encimentos E Salarios 237-03739-NAAC 28/10/2020 12.357,30
06/11/20200B 20200B0239:237-03739-204005 Folha 2020NL05188 2020NE00979 02020000 AMAZONPREV/AMAZQ/encimentos E Salarios 237-03739-NAAC 28/10/2020 292.787,33
06/11/20200B 20200B0239237-03739-204005 Folha 2020NL05188 2020NE00979 02020000 AMAZONPREV/AMAZQ/encimentos E Salarios 237-03734-0000 28/10/2020 45,00
06/11/20200B 20200B0239237-03739-204005 Folha 2020NL05188 2020NE00979 02020000 AMAZONPREV/AMAZQ/encimentos E Salarios 756-00001-3315( 28/10/2020 13.630,29
06/11/20200B 20200B0240237-03739-204005 Folha 2020NL05188 2020NE00979 02020000 AMAZONPREV/AMAZQ/encimentos E Salarios 394-00012-0008: 28/10/2020 1.457,87
06/11/20200B 20200B0240237-03739-204005 Folha 2020NL05188 2020NE00979 02020000 AMAZONPREV/AMAZCQ/encimentos E Salarios 001-03563-0000( 28/10/2020 6.333,54
06/11/20200B 20200B0240:237-03739-204005 Folha 2020NL05188 2020NE00979 02020000 AMAZONPREV/AMAZQ/encimentos E Salarios 623-00001-0000 28/10/2020 1.465,44
06/11/20200B 20200B0240:2237-03739-204005 Folha 2020NL05188 2020NE00979 02020000 AMAZONPREV/AMAZQ/encimentos E Salarios 604-00001-0100 28/10/2020 608,25
06/11/20200B 20200B0240237-03739-204005 Folha 2020NL05188 2020NE00979 02020000 AMAZONPREV/AMAZQ/encimentos E Salarios 604-00001-0010( 28/10/2020 740,45
06/11/20200B 20200B02402237-03739-204005 Folha 2020NL05188 2020NE00979 02020000 AMAZONPREV/AMAZQ/encimentos E Salarios 169-00001-0000( 28/10/2020 2.088,09
06/11/20200B 20200B02401237-03739-204005 Folha 2020NL05188 2020NE00979 02020000 AMAZONPREV/AMAZCQ/encimentos E Salarios 318-00001-0002( 28/10/2020 1.201,31
06/11/20200B 20200B0240237-03739-204005 Folha 2020NL05188 2020NE00979 02020000 AMAZONPREV/AMAZQ/encimentos E Salarios 001-03344-0000( 28/10/2020 20,85
06/11/20200B 20200B0240237-03739-204005 Folha 2020NL05188 2020NE00979 02020000 AMAZONPREV/AMAZQ/encimentos E Salarios 707-00001-0003( 28/10/2020 5.566,45
06/11/20200B 20200B0240237-03739-204005 Folha 2020NL05188 2020NE00979 02020000 AMAZONPREV/AMAZQ/encimentos E Salarios 318-00001-0008( 28/10/2020 2.180,09
06/11/20200B 20200B02411237-03739-204005 Folha 2020NL05188 2020NE00979 02020000 AMAZONPREV/AMAZQ/encimentos E Salarios 104-01457-9000( 28/10/2020 13.495,53
06/11/20200B 20200B0241237-03739-204005 Folha 2020NL05188 2020NE00979 02020000 AMAZONPREV/AMAZQ/encimentos E Salarios 237-04130-0000: 28/10/2020 21.492,76
06/11/20200B 20200B0241:237-03739-204005 Folha 2020NL05188 2020NE00979 02020000 AMAZONPREV/AMAZQ/encimentos E Salarios 237-00320-0000( 28/10/2020 8.229,33
06/11/20200B 20200B0241:237-03739-204005 Folha 2020NL05188 2020NE00979 02020000 AMAZONPREV/AMAZQ/encimentos E Salarios 243-00001-0049¢ 28/10/2020 3.116,71
06/11/20200B 20200B0241.237-03739-204005 Folha 2020NL05188 2020NE00979 02020000 AMAZONPREV/AMAZQ/encimentos E Salarios 320-00007-0900¢ 28/10/2020 250,00
06/11/20200B 20200B0241237-03739-204005 Folha 2020NL05188 2020NE00979 02020000 AMAZONPREV/AMAZQ/encimentos E Salarios 243-00001-0049¢ 28/10/2020 8.641,55
06/11/20200B 20200B02411237-03739-204005 Folha 2020NL05188 2020NE00979 02020000 AMAZONPREV/AMAZCQ/encimentos E Salarios 237-03715-0000( 28/10/2020 408,56
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Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2020
N5 UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
/4 UG Origem: Todas Fonte: 202,402
Tipo: PAGO. Credor: Todos
Periodo: de 01/11/2020 até 31/11/2020 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORACLASSIFICAGCAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOH
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
06/11/20200B 20200B0241237-03739-204005 Folha 2020NL05188 2020NE00979 02020000 AMAZONPREV/AMAZQ/encimentos E Salarios 237-03715-0000( 28/10/2020 198,93
06/11/20200B 20200B0241237-03739-204005 Folha 2020NL05188 2020NE00979 02020000 AMAZONPREV/AMAZQ/encimentos E Salarios 237-03739-0000¢ 28/10/2020 295,81
06/11/20200B 20200B0241237-03739-204005 Folha 2020NL05188 2020NE00979 02020000 AMAZONPREV/AMAZQ/encimentos E Salarios 341-08128-0000! 28/10/2020 84,16
06/11/20200B 20200B0242237-03739-204005 Folha 2020NL05188 2020NE00979 02020000 AMAZONPREV/AMAZQ/encimentos E Salarios 237-03739-NAAC 28/10/2020 172.742,20
06/11/20200B 20200B0242237-03739-204005 Folha 2020NL05188 2020NE00979 02020000 AMAZONPREV/AMAZQ/encimentos E Salarios 237-03739-NAAC 28/10/2020 12.853,62
Total por Fornecedor: 582.291,42
FRAZAO E ROCHA SERV EM TEC DA INF E COM DE ALIM E DE MAT D EXPEDIENTE ME - 04163171000192
06/11/20200B 20200B0242:237-03739-204005 Normal 2020NL05436 2020NE00936 02020000 AMAZONPREV/AMAZG5éneros de Alimentagéao 237-03702-1162¢ 04/11/2020 3.400,00
06/11/20200B 20200B0242237-03739-204005 Normal 2020NL05437 2020NE00937 02020000 AMAZONPREV/AMAZMaterial De Copa E Cozinha 237-03702-1162¢ 04/11/2020 690,00
06/11/20200B 20200B0243237-03739-204005 Normal 2020NL05440 2020NE00821 02020000 AMAZONPREV/AMAZMaterial De Processamento De  237-03702-1162¢ 04/11/2020 70,00
~ Total por Fornecedor: 4.160,00
FUNDAGAO AMAZONPREYV - 04986163000146
06/11/20200B 20200B0242237-03739-204005 Folha 2020NL05191 2020NE00988 02020000 AMAZONPREV/AMAZContrib.Patronal para Amazonpr 237-03739-NAAC( 28/10/2020 25.707,24
06/11/20200B 20200B0242237-03739-204005 Folha 2020NL05191 2020NE00986 02020000 AMAZONPREV/AMAZContrib.Patronal para Amazonpr 237-03739-NAA( 28/10/2020 172.742,20
Total por Fornecedor: 198.449,44
HAPVIDA ASSISTENCIA MEDICA LTDA - 63554067000198
18/11/20200B 20200B0249237-03739-204005 Normal 2020NL05658 2020NE00746 04020000 AMAZONPREV/AMAZGServicos Med.Hospitalar, Odont. 237-02367-1075! 17/11/2020 71.870,20
Total por Fornecedor: 71.870,20
IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO AMAZONAS - 04164794000180
06/11/20200B 20200B0242:2237-03739-204005 Normal 2020NL05283 2020NE00898 04020000 AMAZONPREV/AMAZGServigos de Publicagdes - Diaric 237-03726-0066. 04/11/2020 42.858,88
10/11/20200B 20200B0247237-03739-204005 Normal 2020NL05508 2020NE00898 04020000 AMAZONPREV/AMAZGServigos de Publicagdes - Diaric 237-03726-0066. 10/11/2020 35.404,80
Total por Fornecedor: 78.263,68
INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL / INSS - 29979036001031
06/11/20200B 20200B02392237-03739-204005 Folha 2020NL05190 2020NE00987 02020000 AMAZONPREV/AMAZContribuicoes Prividenciarias - It 237-03739-NAA( 28/10/2020 28.273,80
Total por Fornecedor: 28.273,80
LUMA SERVICOS TERCEIRIZADOS EIRELI - 30936417000121
10/11/20200B 20200B0247:237-03739-204005 Normal 2020NL05518 2020NE00481 04020000 AMAZONPREV/AMAZCApoio Administrativo, Tecnico E  237-03739-NAA( 10/11/2020 2.068,58
10/11/20200B 20200B0248237-03739-204005 Normal 2020NL05518 2020NE00481 04020000 AMAZONPREV/AMAZApoio Administrativo, Tecnico E  341-00071-1975 10/11/2020 24.256,16
10/11/20200B 20200B0248237-03739-204005 Normal 2020NL05518 2020NE00481 04020000 AMAZONPREV/AMAZCApoio Administrativo, Tecnico E  237-03739-NAA( 10/11/2020 539,98
Total por Fornecedor: 26.864,72
M H FERREIRA QUARESMA - ME - 16502368000198
10/11/20200B 20200B0247237-03739-204005 Normal 2020NL05511 2020NE00710 02020000 AMAZONPREV/AMAZQ.impeza E Conservacao 237-03739-NAA( 10/11/2020 3.519,93
10/11/20200B 20200B0247:237-03739-204005 Normal 2020NL05511 2020NE00710 02020000 AMAZONPREV/AMAZQ.impeza E Conservacao 237-05422-2088:. 10/11/2020 30.750,28
10/11/20200B 20200B02471237-03739-204005 Normal 2020NL05511 2020NE00710 02020000 AMAZONPREV/AMAZQ.impeza E Conservacao 237-03739-NAA( 10/11/2020 1.803,70
Total por Fornecedor: 36.073,91

MANAUS AMBIENTAL S.A - 03264927000127
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UG Origem: Todas
Tipo: PAGO.

Valores: todos

Periodo: de 01/11/2020 até 31/11/2020

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2020

Orgéo: Todos

Fonte: 202,402

Credor: Todos

Gr. Natureza: Todos

PDs: Eletronicas e Impressas

Poder: Todos

Tipo de Administragdo: Direta e Indireta

Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORACLASSIFICAGCAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOH

013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS

18/11/20200B 20200B02491237-03739-204005 Normal 2020NL05655 2020NE00021 02020000 AMAZONPREV/AMAZGServicos De Agua E Esgoto 237-03739-NAAC 17/11/2020 816,05
Total por Fornecedor: 816,05

MILLENIUM SEGURANCA PATRIMONIAL EIRELI - ME - 25084798000128

18/11/20200B 20200B0249:2237-03739-204005 Normal 2020NL05664 2020NE00007 02020000 AMAZONPREV/AMAZVigilancia Ostensiva 237-03739-NAA( 17/11/2020 6.728,35

18/11/20200B 20200B0250:237-03739-204005 Normal 2020NL05664 2020NE00007 02020000 AMAZONPREV/AMAZVigilancia Ostensiva 237-02396-3892: 17/11/2020 50.768,49

18/11/20200B 20200B0250:237-03739-204005 Normal 2020NL05664 2020NE00007 02020000 AMAZONPREV/AMAZVigilancia Ostensiva 237-03739-NAA( 17/11/2020 611,67

18/11/20200B 20200B0250237-03739-204005 Normal 2020NL05664 2020NE00007 02020000 AMAZONPREV/AMAZVigilancia Ostensiva 237-03739-NAA( 17/11/2020 3.058,34
Total por Fornecedor: 61.166,85

MINISTERIO DA FAZENDA - 00394460041174

06/11/20200B 20200B0239237-03739-204005 Normal 2020NL05347 2020NE01037 02020000 AMAZONPREV/AMAZContribuicao Para Pis/Pasep 237-03739-NAAC 04/11/2020 16.576,32
Total por Fornecedor: 16.576,32

MSO EMPRESA PRESTADORA DE SERV PARA TAXISTA LTDA - 03000770000122

10/11/20200B 20200B0247237-03739-204005 Normal 2020NL05516 2020NE00480 04020000 AMAZONPREV/AMAZ(CTransportes De Servidores 237-00482-2210i 10/11/2020 2.392,92

10/11/20200B 20200B02481237-03739-204005 Normal 2020NL05516 2020NE00480 04020000 AMAZONPREV/AMAZ(CTransportes De Servidores 237-03739-NAAC 10/11/2020 48,84
Total por Fornecedor: 2.441,76

P E G -COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA-ME - 11347756000128

06/11/20200B 20200B0243237-03739-204005 Normal 2020NL05448 2020NE00939 02020000 AMAZONPREV/AMAZMaterial De Processamento De  237-02206-1750° 04/11/2020 950,00

06/11/20200B 20200B0243:237-03739-204005 Normal 2020NL05450 2020NE00940 02020000 AMAZONPREV/AMAZEQUIPAMENTOS PARA AUDIO 237-02206-1750° 04/11/2020 399,00

06/11/20200B 20200B0243237-03739-204005 Normal 2020NL05451 2020NE00941 02020000 AMAZONPREV/AMAZQMaterial Para Audio, Video E Fo 237-02206-1750° 04/11/2020 95,00

06/11/20200B 20200B0243237-03739-204005 Normal 2020NL05452 2020NE00942 02020000 AMAZONPREV/AMAZEQUIPAMENTOS PARA AUDIO 237-02206-1750" 04/11/2020 552,00
Total por Fornecedor: 1.996,00

PRODAM PROCESSAMENTO DE DADOS AMAZONAS SA - 04407920000180

06/11/20200B 20200B02421237-03739-204005 Normal 2020NL05312 2020NE00837 04020000 AMAZONPREV/AMAZManutengao Corretiva/Adaptativ 237-03739-7289 04/11/2020 110.704,95

06/11/20200B 20200B0242237-03739-204005 Normal 2020NL05312 2020NE00837 04020000 AMAZONPREV/AMAZManutengao Corretiva/Adaptativ 237-03739-NAA( 04/11/2020 5.826,58

10/11/20200B 20200B0247237-03739-204005 Normal 2020NL05515 2020NE00028 02020000 AMAZONPREV/AMAZQManutengao Corretiva/Adaptativ 237-03739-7289 10/11/2020 2.386,30

10/11/20200B 20200B0247:237-03739-204005 Normal 2020NL05515 2020NE00028 02020000 AMAZONPREV/AMAZQManutengao Corretiva/Adaptativ 237-03739-NAA( 10/11/2020 125,59

23/11/20200B 20200B02531237-03739-204005 Normal 2020NL05702 2020NE00159 02020000 AMAZONPREV/AMAZ@igitalizagéo / Indexagdo de Dot 237-03739-NAAC 23/11/2020 13.489,85

24/11/20200B 20200B0254237-03739-204005 Normal 2020NL05702 2020NE00159 02020000 AMAZONPREV/AMAZigitalizagao / Indexagao de Do« 237-03739-7289 23/11/2020 256.307,15
Total por Fornecedor: 388.840,42

SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA - SEFAZ CENTRALIZADORA - 014102-00001

26/11/2020 OBE 20200B0256:237-03739-204005 02020000 AMAZONPREV/SEFAZDemais Repasses Concedidos - 237-03739-6490( 1.088.448,27
Total por Fornecedor: 1.088.448,27

TURIBIO JOSE CORREA DA COSTA - 49389912253

18/11/20200B 20200B0249237-03739-204005 Normal 2020NL05657 2020NE01046 02020000 AMAZONPREV/AMAZiarias no Pais 237-03726-4151( 17/11/2020 1.471,50
Total por Fornecedor: 1.471,50

UNIVERSIDADE PATATIVA DO ASSARE - 05342580000119
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z GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
- ~ EXERCICIO 2020
o RN Relagédo de Pagamentos por UG

*@ UG Pagadora: 013301-FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgao: Todos

UG Origem: Todas Fonte: 202,402
> Tipo: PAGO. Credor: Todos

i/

Periodo: de 01/11/2020 até 31/11/2020 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORACLASSIFICAGCAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOH
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
23/11/20200B 20200B0253237-03739-204005 Normal 2020NL05721 2020NE00009 02020000 AMAZONPREV/AMAZContratos para Agenciamento d¢ 237-00692-5120¢ 23/11/2020 40.671,73
Total por Fornecedor: 40.671,73
VASCONCELOS E FONSECA LTDA-ME - 13399934000190
10/11/20200B 20200B0248:2237-03739-204005 Normal 2020NL05519 2020NE00912 02020000 AMAZONPREV/AMAZGServicos De Comunicacao Em C 104-00564-2216:. 10/11/2020 3.310,00
Total por Fornecedor: 3.310,00
VISUAL SISTEMAS ELETRONICOS LTDA - 23921349000161
18/11/20200B 20200B0250237-03739-204005 Normal 2020NL05666 2020NE00838 02020000 AMAZONPREV/AMAZManutengao Corretiva/Adaptativ 341-03176-3922: 17/11/2020 980,00
Total por Fornecedor: 980,00
Total por UG: 2,805,526.05
Total Geral: 2.805.526,05
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